
令和 2 年 4 ⽉ 27 ⽇ 

各 位 

⼀般社団法⼈⽇本養鶏協会 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

当協会では、現下の新型コロナウイルス感染症拡⼤の状況を踏ま

え、4 ⽉ 30 ⽇（⽊）及び 5 ⽉ 1 ⽇（⾦）を臨時休業⽇としたうえ

で、4 ⽉ 29 ⽇（⽔）から 5 ⽉ 6 ⽇（⽔）までを協会事務局の⼀⻫

休業⽇とさせて頂きます。 

このため、各種お問い合わせにつきましては、まことに勝⼿なが

ら 5 ⽉ 7 ⽇（⽊）以降に対応させて頂きます。皆様⽅には⼤変ご迷

惑をおかけ致しまことに申し訳ございませんが、現下の状況に鑑み

ご理解とご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


